



ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2016

г. Красноярск

№ 673-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 505-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие инвестиционной, инновационной деятельности, малого и среднего предпринимательства на территории края»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 103 Устава Красноярского края, постановлением Правительства Красноярского края от 01.08.2013 № 374-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке государственных программ Красноярского края, их формировании и реализации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 505-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие инвестиционной, инновационной деятельности, малого и среднего предпринимательства на территории края» следующие изменения:

в государственной программе Красноярского края «Развитие инвестиционной, инновационной деятельности, малого и среднего предпринимательства на территории края» (далее – государственная программа):

в приложении № 2 к государственной программе:

в строке 1.4:

в графе «Оценка эффекта от реализации мероприятий» слова «не менее 10» заменить словами «не менее 11», слова «Количество созданных высокопроизводительных рабочих мест резидентами Промпарка в ЗАТО г. Железногорск – не менее 200» заменить словами «Количество созданных высокопроизводительных рабочих мест резидентами Промпарка в ЗАТО г. Железногорск – не менее 220»;

в строке 1.4.2:

в графе «2016 год» цифры «125 634,6» заменить цифрами «144 167,6»;

в строке 1.4.7:

в графе «2016 год» цифры «49 424,9» заменить цифрами «30 891,9»;

в приложении № 4 к государственной программе:

в строке «Услуга (работа) 1. Организация мероприятий КГАУ «Красноярский региональный инновационно-технологический бизнес-инкубатор» (конкурсы, смотры; переговоры, встречи, совещания; выставки)»:

в графе 6 цифру «1» заменить цифрой «3»;

в строке «Услуга (работа) 2. Предоставление информационной и консультационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства КГАУ «Красноярский региональный инновационно-технологический бизнес-инкубатор»:

в графе 6 цифры «10» заменить цифрами «11»;

в строке «Услуга (работа) 5. Проведение экспертизы научных, научно-технических программ и проектов, инновационных проектов по фундаментальным, прикладным научным исследованиям, экспериментальным разработкам при проведении конкурса и на всех стадиях реализации таких программ и проектов КГАУ «Красноярский краевой фонд поддержки и научно-технической деятельности»:

в графе 6 цифры «1300» заменить цифрами «1000»;

в приложении № 2 к подпрограмме 1 «Развитие и повышение глобальной конкурентоспособности научно-образовательного комплекса и инновационной системы Красноярского края»:

в строке 1.4:

в графе «Ожидаемый результат от реализации подпрограммного мероприятия (в натуральном выражении)» слова «не менее 10» заменить словами «не менее 11», слова «Количество созданных высокопроизводительных рабочих мест резидентами Промпарка в ЗАТО г. Железногорск – не менее 200» заменить словами «Количество созданных высокопроизводительных рабочих мест резидентами Промпарка в ЗАТО г. Железногорск – не менее 220»;

в строке 1.4.2:

в графе «2016 год» цифры «125 634,6» заменить цифрами «144 167,6»;

в графе «Итого на период 2014–2018 годов» цифры «465 719,9» заменить цифрами «484 252,9»;

в строке 1.4.7:

в графе «2016 год» цифры «49 424,9» заменить цифрами «30 891,9»;

в графе «Итого на период 2014–2018 годов» цифры «49 424,9» заменить цифрами «30 891,9»;

в приложении № 2.1 к подпрограмме 1 «Развитие и повышение глобальной конкурентоспособности научно-образовательного комплекса и инновационной системы Красноярского края»:

в строке 1.4:

в графе «Оценка эффекта от реализации мероприятий» слова «не менее 10» заменить словами «не менее 11», слова «Количество созданных высокопроизводительных рабочих мест резидентами Промпарка в ЗАТО г. Железногорск – не менее 200» заменить словами «Количество созданных высокопроизводительных рабочих мест резидентами Промпарка в ЗАТО г. Железногорск – не менее 220»;

в строке 1.4.2:

в графе «2016 год» цифры «125 634,6» заменить цифрами «144 167,6»;

в строке 1.4.7 цифры «49 424,9» заменить цифрами «30 891,9».

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.



Первый заместитель
Губернатора края –
председатель
Правительства края

В.П. Томенко